



استمرار صادرات نفت بدون تغییر

وزیر نفت گفت: تاکنون تغییر عمده‌ای در میزان تولید و صادرات نفت ایران حاصل نشده است و در قبال اقدامات آمریکا، برنامه‌های خود را پیش خواهیم برد. تغییر عمده‌ای در صادرات نفت ایران بوجود نیامده است. به گزارش خبرگزاری صداوسیما، بیژن نامداریزنگنه در خصوص مقابله ایران با سیاست‌های نفتی آمریکا افزود: به هر حال یک جنگ تجاری جریان دارد و در این میان، ما هم... صفحه ۹



یکشنبه ۱۷ تیر ۱۳۹۷ • ۲۴ شوال ۱۴۳۹
شماره ۱۳۴۷ • صفحه ۱۰۰۰۰ تومان
Sun • 8 July 2018 • 12 page

نسخه الکترونیک روزنامه را هر روز در سایت www.tejaratonline.ir مشاهده کنید.

تهران در انتظار گام‌های عملی اروپا

پس از خروج آمریکا از برجام، ایران در انتظار واکنش مناسب دیگر کشورها بود تا نسبت به ماندن یا خروج از برجام تصمیم گیری کند. در این رابطه اتحادیه اروپا بارها اعلام کرده بود که تا کید بر حفظ برجام دارد و ایران را امیدوار کرده بود که بسته‌ای ارائه خواهد کرد تا رضایت ایران را جلب کند تا آنکه در اولین جلسه مشترک برجام که بدون حضور آمریکا برگزار شد، بسته‌ای ... صفحه ۲



سرمقاله

لزوم رفع

مشکلات کارفرمایان

محمدرضا صباغیان
عضو کمیسیون تسویراها و سیاست داخلی کشور



متاسفانه شرایط اقتصادی کشور مناسب

نیست و در این وضعیت باید تصمیماتی بگیریم که به نفع تولید و اشتغال باشد و چالش‌ها را از بین ببرد. اما مشکلات بنگاه‌های اقتصادی در زمینه‌های گسترده‌ای وجود دارد که اگر مشکلات را از دوش کارفرمایان برداریم و مقداری هم برای انسان چاره اندیشی کنیم، می‌توانیم به اقتصاد کشور به ویژه بیکاری و سوسامان بدهیم. یکی از این چالش‌ها که جدی‌ترین چالش‌های تولید را شامل می‌شود...

ادامه در همین صفحه

یادداشت

توافق ارزی باعث

داغ شدن بازار تبنانی

حسن سلیمانی
برنامه و بودجه مجلس



مدتی است زرمزه راه اندازی بازار ثانویه ارز

مطرح می‌شود در حالی که باید برای راه اندازی بازار ثانویه تعریف دقیقی ارائه و مشخص شود بازار اولیه کدام است که می‌خواهند در کنار آن بازار دومی را ایجاد کنند. از طرف دیگر باید بدانیم از بازار ثانویه چه خواسته‌ای داریم. طبق قانون، فروش ارز از جمله وظایف بانک مرکزی است و به موجب همین قانون بانک مرکزی مسئولیت دارد ارز را به صورت شناور مدیریت کند. از سوی دیگر باید بدانیم چه تضمینی... ادامه در صفحه ۱۲

ابهام در واردات ۷۸۰ میلیون دلار قطعات خودرو؛

گلایه‌های ارزی قطعه‌سازان

تا اسامی واردکنندگان دریافت‌کننده ارز دولتی را منتشر کند. یکشنبه هفته گذشته بود که بانک مرکزی اسامی واردکنندگان را منتشر کرد. لیستی که انتشار آن بی‌حاشیه نبود و بسیاری از جای خالی واردکنندگان خودرو و قطعات خودرو در لیست گلایه کردند. در پاسخ به این انتقادات بود که کریمی، سخنگوی بانک مرکزی اعلام کرد که آنها لیستی که از سوی وزارت صنعت، معدن و تجارت در اختیارشان قرار گرفته را منتشر کرده‌اند. همین مساله موجب شد تا فشار بیشتری برای انتشار مشخصات و میزان ارز دریافتی گروه‌هایی که در لیست اولیه بانک مرکزی قرار نداشتند شکل بگیرد. این فشارها ...

گروه صنعت، معدن و تجارت: حالا یک هفته از افساگری بزرگ بانک مرکزی برای انتشار اسامی واردکنندگانی که با استفاده از ارز تک نرخی شده دولتی اقدام به واردات کالا کرده بودند، می‌گذرد. این اقدام بانک مرکزی از همان ساعات ابتدایی با حاشیه همراه بود. یک روز پیش از انتشار لیست واردکنندگان توسط بانک مرکزی محمدشیرمحمدی، وزیر صنعت، معدن و تجارت صحبت‌هایی را در نشست خبری خود با خبرنگاران مطرح کرده بود که رسانه‌ها از آن به عنوان تبصره به فرمان رئیس جمهور درباره شفاف سازی یاد کردند. در نهایت اما وزیر صنعت، معدن و تجارت با ارسال نامه‌ای به رئیس کل بانک مرکزی از او خواست

ویترین

سیاسی

۲

اجرای حکم اعدام ۸ عنصر گروهک داعش

اجتماعی

۱۰

چالش مادران کارمندا تغییر ساعت کاری ادارات

فناوری

۴

پیام‌سان‌های داخلی خدمات خود را توسعه دهند

اقتصاد کلان

«تجارت» همکاری بانک سرمایه‌گذاری اروپا با ایران را بررسی می‌کند؛

سایه تردید بر مراودات بانکی ایران و اروپا



۳

محسن هاشمی توصیه کرد؛

پرهیز از بزرگنمایی مشکلات اقتصادی

از استیضاح دولت و رئیس‌جمهوری قانونی که امروز مطرح می‌شود، از همان نوع قدرت برای قدرت است نه قدرت برای خدمت.

هاشمی درباره فشارها به دولت برای ترمیم و اصلاح کابینه با تأکید بر این که «مشکلات اقتصادی کشور را نباید بیشتر از آنچه که هست بزرگ کنیم»، گفت: دولت‌های جمهوری اسلامی همواره با مشکلات اقتصادی مواجه بودند و هیچ دولتی نبوده که مشکلاتی که امروز دولت روحانی با آن روبرو است، مواجه نبوده باشد. وی با تأکید بر این که «هنوز وضعیتی که در دوره‌های قبل اتفاق افتاده، در این دوره رخ نداده است»، اظهار کرد: تفاوت امروز با گذشته در بالا بودن میزان نارضایتی‌هاست؛ در دوران قبل نارضایتی‌ها به اندازه‌ای که الان وجود دارد، نبود. از سوی دیگر نیز امروز نارضایتی از عدم کارآمدی افزایش یافته و امید به آینده ضعیف شده است. در این راستا باید تلاش کنیم تا اولاً کارآمدی نظام را به شدت بالا ببریم که دیگر در مواجهه با مشکلاتی نظیر آن چه که امروز رخ داده نارضایتی در بین مردم آنگذر زیاد نشود.



قدرت و حفظ آن باشند. این افراد با اظهار نظرهایی نظیر طرح موضوع استیضاح رئیس‌جمهوری وقت، از هر ضعفی که پیش می‌آید تلاش می‌کنند تا قدرت را از دیگری به خود منتقل نمایند.

فرزند آیت‌الله هاشمی رفسنجانی ادامه داد: در این زمینه نیز مقام معظم رهبری در صحبت‌های خود فرموده‌اند که «در حزب‌داری و فعالیت‌های سیاسی، نباید به فکر فقط قدرت بود»؛ در این راستا افراد باید به دنبال قدرت برای خدمت باشند. اگر این احساس به دست دهد که افراد قدرت را برای قدرت می‌خواهند، به نظر کار درستی نیست؛ بنابراین به نظر می‌آید صحبت

رئیس شورای شهر تهران با تأکید بر این که «تنباید موضوع مشکلات اقتصادی ایران را بیشتر از آنچه که هست بزرگ کنیم» گفت: دولت‌های جمهوری اسلامی همواره با مشکلات اقتصادی مواجه بودند و هیچ دولتی نبوده که مشکلاتی که امروز دولت روحانی با آن مواجه است را نداشته باشد.

محسن هاشمی در گفت‌وگو با ایسنا درباره طرح موضوع استیضاح و کناره‌گیری حسن روحانی از ریاست‌جمهوری از سوی برخی از اصولگرایان و اصلاح‌طلبان بایبان این که «موضوع استیضاح روحانی موضوعی قدیمی و مربوط به قبل از سخنرانی اخیر او در نشست مدیران ارشد دولت بود»، اظهار کرد: بعد از صحبت‌هایی که رئیس‌جمهوری درباره ضعف در بعد اقتصاد و موضوع ارز در نشست هم‌اندیشی با مدیران دولت انجام داد، موضوع استیضاح روحانی منتفی شد. وی با اشاره به نیست مطرح کنندگان این موضوع، خاطر نشان کرد: امیدواریم نیت سیاسیون از طرح این موضوعات مثبت باشد، اما عده‌ای فعالیت سیاسی را اینگونه تعریف می‌کنند که باید به دنبال به دست آوردن

وزیر اطلاعات تشریح کرد؛

تولید و کارآفرینی، هدف دشمنان در جنگ اقتصادی



کرد. علوی گفت: دشمنان در جنگ اقتصادی واحدهای تولیدی و عرصه‌های کارآفرینی را هدف قرار داده‌اند و در این شرایط باید با شنیدن مشکلات و حرف مردم، آن را با تدبیر رفع کرد و با حس درد و رنج مردم و همدلی مردم و مسئولان از این برهه با موفقیت عبور کنیم. وزیر اطلاعات با بیان اینکه در شرایط سخت باید سنگ صبور مردم بود و آرامش و برابری داشت از مسئولان خواست فرصت خدمتگزاری را رنج نهند و بدون منت به این مردم ولا بنمدر خدمت کنند.

زمینه باید تلاش کنند. علوی از تقاه امنیت را موجب حفظ سرمایه‌های انسانی و مادی کشور دانست و گفت: نباید تحت عنوان برخورد با مسائل اقتصادی، آرامش فعالان اقتصادی و سرمایه‌گذاران را به مخاطره انداخت.

وی با تأکید بر تأمین امنیت اقتصادی و تشویق به سرمایه‌گذاری، افزود: با متخلفان اقتصادی نباید برخورد‌های قهرآمیز کرد بلکه باید با توجیه و راهنمایی از انحراف فعالان اقتصادی جلوگیری کرد و آنان را به سمت تأمین مایحتاج کشور سوق داد. وزیر اطلاعات دستگیری و زندانی کردن را برای برخورد با بدهکاران بانکی و فعالان اقتصادی متخلف اشتباه دانست و گفت: کاهش تسهیلات یکی از روش‌های تأثیرگذار در اینگونه مسائل است.

وی جنگ روانی و القای عداوت را از جمله اقدامات دشمنان علیه جمهوری اسلامی ایران بیان کرد و گفت: برای مقابله با دسیسه‌های بدخواهان نظام اسلامی باید از دامن زدن به مسائل اختلافی پرهیز

وزیر اطلاعات گفت: افرادی که کارنامه خود را با ظلم و بی‌عدالتی سیاه نمی‌کنند حق برخورداری از امنیت در همه شئون را خواهند داشت. به گزارش ایسنا، حجت‌الاسلام سید محمود علوی در جلسه شورای اداری استان با تأکید بر حفظ امنیت جان، مال و آبروی افراد و امنیت اخلاقی جامعه براساس آیات و روایات معصومین علیهم السلام، افزود: اسلام‌پا هر کس که امنیت جامعه را با هتک، توهین و افترا به خطر می‌اندازد، برخورد می‌کند. وی با بیان اینکه حکفرمای امنیت در جامعه و جلوگیری از وقوع انفجار و عملیات‌های تروریستی برای کشور لازم است اما کافی نیست، گفت: ارتقاء احساس امنیت و آرامش همراه با نشاط برای جامعه امری ضروری است و رشد معنوی را در پی خواهد داشت.

وزیر اطلاعات با اشاره به اذیت و آزار دادن مردم در فضای مجازی که در شأن جامعه ایمانی نیست، گفت: باید به گونه‌ای عمل کرد تا آرامش و امنیت از مردم سلب نشود و همگان به ویژه مسئولان در این

لزوم رفع مشکلات کارفرمایان

مطالباتی از بنگاه‌های اقتصادی دارند که در اثر ناتوانی کارفرما در ادای آنها، به تأخیر و جریمه منجر می‌شود. جرایم شاید در کوتاه مدت زیاد نمود نداشته باشد، اما در دراز مدت تأثیرات مخربی بر بنگاه‌های اقتصادی می‌گذارد به نوعی که بنگاه‌هایی را سراغ داریم که در پرداخت دیون خودشان به اندازه‌ای تأخیر کرده‌اند که جریمه از اصل پول بیشتر شده و در بسیاری از موارد باعث شده تا بانک یا اداره مربوطه آن بنگاه

ادامه از همین صفحه

...مشکلات بین کارگر و کارفرماست که باعث مشکلات بیشتر برای تولید شده است. بهترین حالت برای بنگاه اقتصادی، تعامل بین کارگر و کارفرماست و اگر یکی از دو طرف را بگیریم، تولید و اشتغال زمین می‌خورد.

بخش مهم‌تر چالش بنگاه‌های اقتصادی، چالش بین دستگاه‌های دولتی از جمله بانکها، تأمین اجتماعی و دارایی است. همیشه این دستگاهها



وزیر اطلاعات تشریح کرد؛

تولید و کارآفرینی، هدف دشمنان در جنگ اقتصادی

۱



کلینیک ایران نوین
clinicirannovin.com

clinic_irannovin

۲۲۲۲۱۰۰۰+

- ✓ سو و ایرو (تقویت و پیوند)
- ✓ تغذیه و تناسب اندام
- ✓ جوانسازی و لیزر
- ✓ مشاوره جراحی زیبایی



تغییر، تفاوت ماست